
UCHWAŁA NR 329/8/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Iłowej wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy za rok 2021 postanawia się udzielić 
Burmistrzowi Iłowej wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 32C99ED2-80F1-41FE-8999-0D3FF1C06A30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Iłowej zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
przedstawił  raport o stanie gminy za 2021 r. W raporcie zgodnie z wymaganiami ustawowymi 
podsumował działalność organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Miejskiej w Iłowej. 

Id: 32C99ED2-80F1-41FE-8999-0D3FF1C06A30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-23T12:06:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




